第1回 福井県立病院治験薬等委員会 会議の記録の概要

開催日時

開催場所

平成２３年４月１２日（火）１５：００～１５：１５

福井県立病院 ５階 大会議室

出席委員名 羽場利博、高瀬恵一郎、榎戸芙佐子、上田隆夫、村北和広、坂後恒久、

佐々木冨美代、木村廣ノ進、多田和正、樋村禎子

（事務局）平賀貴志、佐澤佳彦、富田裕子、岩﨑理美、辻朋子

議題及び審議

結果を含む主

な議論の概要

【審議事項】

議題①帝國製薬株式会社の依頼によるがん性疼痛患者を対象としたTK-641の

第Ⅲ相試験

 治験依頼者による被験者への支払い範囲（入院費）の変更に伴う説

明文書・同意文書及び治験に関する経費覚書(TK-641)、被験者への支

払いに関する資料の変更について審議した。

審議結果：承認

【報告事項】

なし

特記事項  なし